
令和２年４月１６日

保護者の皆様へ

蟹江町立須西小学校長

蜂須賀 辰猪

臨時休業中の課題等の配付ならびに提出物等の回収について

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校の教育活動にお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、学校休業措置がとられ、学習

を進めることができず、予定しておりました行事も執り行うことができない状況です。

そこで、家庭での自学自習を進めるため、下記の日時において、課題の配付、提出物の

回収をいたしますので、対応をお願いいたします。

なお、今後も行事の中止や延期など 予定が変更になることが予想されます。ご理解、

ご協力をお願いいたします。

記

１ 課題等配付日時

・ ４月２１日（火）、２２日（水） 両日とも９：００～１６：３０

※ 配付期間中の来校が難しい場合には、学校へ連絡をお願いします。

２ 配付場所

・ 須西っ子ルーム

３ 受け取りについて

・ 受け取りは、保護者または、家族の方でお願いいたします。

お子さんと一緒に来ていただいてもかまいません。

※学級担任に限らず、他の教職員でも対応します。

４ 駐車場について

・ 晴天時…南運動場をご利用ください。

・ 雨天時…職員室南側の職員駐車場をご利用ください。

※学校周辺道路への駐停車はお止めください。

５ その他

（１） 発熱等の風邪症状がある方は、来校を見合わせていただき、後日、お越しくださ

い。

（２） 今年度のＰＴＡ総会が中止となりましたので、「令和２年度ＰＴＡ総会要項」を

配付します。紙面にて内容をご審議いただき、ご意見・ご質問がある方は、事務局

（須西小学校 教頭）まで、ご連絡ください。

（３） １年生の保護者の皆様は次のものをご持参ください。

・お道具箱、さんすうらんど、置き傘、健康手帳、ことばのひろば、わたしたちの

あんぜん「チャオ」

・書類（オレンジ色のブラインドファイルに入れて提出していただくもの）

緊急連絡カード（ピンク色）、台風・集中豪雨等の緊急時における下校調査につ

いて（水色）、連絡票（黄色）、写真・作品等のホームページなどへの掲載に際し

ての同意書、保健調査

（４） ２年生の保護者の皆様は、次のものをご持参ください。

・お道具箱、さんすうらんど、あさがおを育てた植木鉢の支柱（記名されているか

確認してください）

（５） ３年生から６年生の提出物等は、ありません。

〈 連絡先 須西小学校 教頭 ９５－２２０１〉




